ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2017 № 202
Об определении гарантирующей организации для централизованных систем водоотведения на территории населённого пункта с. Ребровка Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, с целью организации надежного и бесперебойного водоотведения на территории в границах Дачного некоммерческого партнерства «Ребровка – 2»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованных систем водоотведения жилого массива ДНП «Ребровка-2» с. Ребровка Омского района Омской области: Дачное некоммерческое партнерство «Ребровка-2» (далее – ДНП «Ребровка-2»).

1.1. Установить зону деятельности гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения в границах комплекса технологически связанных между собой инженерных сооружений - сетей наружной самотечной канализации жилого массива ДНП «Ребровка-2 с. Ребровка Омского района Омской области, назначение: сооружение канализации, протяженностью 3977,0000 м предназначенных для приема,  транспортировки и очистки дождевых и хозяйственно-бытовых стоков, к которым присоединены объекты капитального строительства абонентов ДНП «Ребровка-2».

2. Специалисту по делопроизводству Лавровой Е.В. в течение трёх дней направить копию настоящего постановления в ДНП «Ребровка-2».

2.2. Направить копию настоящего постановление в Региональную энергетическую комиссию Омской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                                     В.А. Фаст